Genesis

Hā mitos guttā sonat hic vestī polimita.
Ditologia est fabulosa locutio. Calami
ta est rana que moratur in cannis vgras
habens guttas et quidam lapis. Dicitōis
oni. nem. one sine rectis singularibus est
dominatio et producit o in obliquis. **D**ic
fomes ris. med. cor. est nutrimentu3 radic
origo lignum aridū siue fungus quib3 ca/
pitur siue fouetur ignis. **I**ez scintilla emi
cans a ferro candenti etiam fomes dicit.
In sichimis med. cor. **P**resto. i. in p̄senti
loco vel principaliter aut in presentia. ad/
uerbium loci est vel tēporis quasi p̄. i. añ
sto. **D**ic et hec talaris et hoc re. med. pdu/
cta vestis est vsq3 ad talos pertingēs. **H**ec
resina ne. med. produ. est quodlibet genus
gūmi aridum siue liquidum. **I**uuenalis
cor. hanc sillabam si poetica liscētia dices
Despicias merito quid enim resinata iu
uent? **H**ec stacte huius staces et stacten
indeclinabile est gutta mirre arboris. et est
idez quod mirra. **L**ompareo res. in trissil.
p̄d. med. et sic pareo res. rui. cu3 oibus suis
cōpositis sed paro ras. cum suis composi/
tis facit contrariū. **P**utifari penulti. cor. f.
hic putifari aris. med. cor. in rectis nomen
propriū ē cuiusdā. **C**apitulum. xxxviij.
Dolami ē penul produ. et similia eod
modo. **D**ic opilio onis. est custos ouū q/
si ouilio. **H**oc teristrū stri. est velamen quo
vtebant palestine mulieres. vel est vestim̄
tū quod nos palliolum dicimus. v̄ vestis
tenuis. a terion quod est estas quasi vestis
estiuas. **D**ic concubitus tus. tui. cor. pe.
Dic arrabo onis. dicitur pignus ab arra/
bon quod est pignus grece. et produ. med.
in rectis et penul. in obliquis. f. **P**ars ar
rabo venit precij dū res bona venit. **Q**uā
sponsus subarrat prius arrabōe subarrat.
Hec armilla le. est ornamentū humeroru3
et brachioz. **H**oc scorū ti. ē meretric **H**oc
coccinū ni. est pannus rubeus et cor. me.
Hec maceria rie. penul. cor. est paries lon
gus sine cemēto quo claudunt vinee. **I**ez
dicitur mēbrana in qua inuoluitur puer
in vtero que in partu diuiditur et sequitur
puerum. **C**apitulum. xxxix.
Credita domus erat **J**oseph. i. commi
sa. **I**nicio cis. inieci. dicitur in aliquē ia
cere. i. proijcere. **I**niecit oculos. id est libi
dino se direxit med. cor. in presenti et pro/
du. in preterito. **D**ic arbiter tri dicitur hic
seitis siue cōsiliozum reuelator med. cor. f.

Hec lacinia nie. penul. cor. rep. d̄ vestis la
cerata. **I**te ora vestim̄i sic h. **C**ap. xl.
Scisitatus est. i. inquisiuit **D**ic et hec
pincerna pincerne dicitur vini dispēsator
vel vini propinator. **D**ic pistoz oris. me.
produ. in obliquis dicit ille qui panem fa
cit. **I**nde pistoz riu. riu. dicit ad pistozē
pertinēs. **H**ec propago ginis. est progēi
es. linea originis extensio flagellū vitis ex
tensa super terrā. et produ. med. in rectis. f.
Vitis propago biber inde futura ppago.
Hec gēma me. dicit lapis preciosus quasi
gūmi. q3 ad instar gūmi transluceat. et po
nitur hic pro illo et quovna producit. **I**n
lacū. i. in carcerē. **N**atalicius cia. ciū. i. ad
natalē diē prinēs. **D**ic cōiectoz toris. pōi/
tur hic pro iterprete a conijcio cis. ieci. qd
est simul iacere estimare opinari et quibus/
dam diecuris perpēdere et cogitare. et cō
ponit conijcio a con et iacio iacis ieci. **C**ō
fegus ra. rui. i. sump̄. **C**apitulum. cli.
Hec macies maciei ē macedo. **D**ic cul
mus mi. dicit calam? spice qui a radicibus
nascit. et aliqū ipse folliculus vnde spica ex
it. et qnq3 spica. **H**ec vredo dinis. me. pro/
du. in rectis est corruptio et v̄to vrente p
ueniens. **E**mergere est ascendere vel exire
emerge gis. si. sum. **D**ic cōiectoz toris. di
cit interpres. **H**oc presagiū gij. est diuina
tio futuroz vel ante nunciatio. **C**onijcio
cis. ieci. conijcere med. cor. f. est simul iace
re estimare opinari quibusdā diecuris p/
pendere med. cor. in presenti et i preterito
pdu. **O**besus sa. sum. dicitur hic rotūdus
et plenus pinguedine. aliter etiam dicitur
pinguis crassus corpulentus refertus sagi
natus. **C**arpo pis. psi. ptum. carpu dicitur
violenter trahere. **H**oc vireti vireti di
citur locus viridium siue viriditate plen?
nec debet scribi per c. **S**qualeo squales
squalui est sordere esse vel fieri squalidum
vel asperum. et inde dicit hic squaloz squa
loris. talis proprietas. **S**qualere etiaz di
citur splendere et torpere et pigrescere. **D**e/
dere pro dederunt med. produ. **C**ondatur
id est reponatur. condo condis condoz cō
deris tercie coniugationis. vsus. **C**ondi/
tur v̄bs conditur olus. sed conditur auz
Bissinus bissina bissinum. id est de bisso
id est de ligno cādidi. mo med. cor. **H**ec
torques torquis est ornamentum colli.